
ZARZĄDZENIE Nr 19/2024 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań  

publicznych w 2024 r.  
 
Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku  
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się ofertę: 

1) Stowarzyszenia  Uniwersytet Trzeciego Wieku  z  siedzibą  przy ul. Widok 2, 05-480 
Karczew, na realizację zadania publicznego w 2024 r. pn.: „Edukacja seniorów” i udziela 
się dotacji w wysokości 30 000,00 zł; 

2) Ludowego Klubu Sportowego Stowarzyszenie Mazur Karczew z  siedzibą przy ul. L. i J. 
Trzaskowskich 1, 05-480 Karczew, na realizację zadania publicznego w 2024 r. pn.: „Piłka 
nożna – sport i rozwój młodzieży w Gminie Karczew” i udziela się dotacji w wysokości  
316 000,00 zł;   

3) Międzyszkolnego Klubu Sportowego Karczew z  siedzibą przy ul. Bohaterów Westerplatte 
55, 05-480 Karczew, na realizację zadania publicznego w 2024 r. pn.: „Wspieranie i 
upowszechnianie kultury fizycznej” i udziela się dotacji w wysokości 92 000,00 zł;   

4) Stowarzyszenia  „W  stronę  słońca”  z  siedzibą przy ul. F. Bielińskiego 1, 05-480 Karczew, 
na realizację zadania publicznego w 2024 r. pn.: „Zorganizowanie świetlicy 
socjoterapeutycznej w Karczewie na rzecz dzieci z terenu Miasta i Gminy Karczew” i 
udziela się dotacji w wysokości 56 000,00 zł;   

5) Ochotniczej Straży Pożarnej w Karczewie z siedzibą przy ul. Rynek Zygmunta Starego 35, 
05-480 Karczew, na realizację zadania publicznego w 2024 r. pn.: „Orkiestra dęta to 
świetna sprawa!” i udziela się dotacji w wysokości 60 000,00 zł;   

6) Ochotniczej Straży Pożarnej w Łukówcu z siedzibą w Łukówcu 4a, 05-480 Karczew, na 
realizację zadania publicznego w 2024 r. pn.: „Karczew – Gmina kulturą ludową 
Urzeczona” i udziela się dotacji w wysokości 35 000,00 zł. 

 
§ 2. Nie udziela się dotacji Stowarzyszeniu na rzecz Zabytków Fortyfikacji Pro 

Fortalicium z siedzibą przy ul. Powstańców Śląskich 10, 41-902 Bytom, (Koło Terenowe 
Przedmoście Warszawa z siedzibą przy ul. Łąkowej 2a, 05-480 Karczew) na realizację zadania 
publicznego w 2024 r. pn.: „Historia Karczewa orężem pisana Rok 1944 Impreza, szlak i 
publikacja popularnonaukowa-80 rocznica zdobycia Dąbrowieckiej Góry”. 
 
 § 3. Wyniki otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez ich zamieszczenie: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Karczewie; 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej; 
3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Karczewie. 
 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Centrum Usług 
Wspólnych. 
 
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Burmistrz Karczewa 
Michał Rudzki 


